Fundação da Cultura de Corumbá e a empresa FARID A. H. M. MUSTAFÁ.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Água Mineral e Gás, para atender as demandas da Fundação da
Cultura de Corumbá durante os eventos no período de Carnaval de Corumbá 2025.

Valor: R$ 26.123,00 (vinte e seis mil cento e vinte e três reais).

Dotação Orçamentária:

02.49 - Secretaria Municipal de Governo e Gestão Estratégica;

024983 - Fundação da Cultura;

13.392.0101.4122.0000 - Gerenciamento das atividades de fomento das ações e eventos culturais;

13.122.0101.4651.0000 - Gerenciamento da Fundação.

[...]

Fundação da Cultura de Corumbá e a empresa SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de GELO, para atender as demandas da Fundação da Cultura de Corumbá
durante os eventos no período de Carnaval de Corumbá 2025.

Valor: R$ 7.194,00 (sete mil cento e noventa e quatro reais).

Dotação Orçamentária:

02.49 - Secretaria Municipal de Governo e Gestão Estratégica;

024983 - Fundação da Cultura;

13.392.0101.4122.0000 - Gerenciamento das atividades de fomento das ações e eventos culturais;

3.3.90.30.00 - Material de consumo